
                                                                 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Dziwnowie  

na 2025 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 47 ust. 2 

Statutu Gminy Dziwnów przyjętego Uchwałą Nr LII/535/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 14 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 19.11.2018 r., poz. 5383) - Rada 

Miejska w Dziwnowie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Dziwnowie na 2025 rok: 

 

1. Komisji Rewizyjnej (załącznik Nr 1) 

2. Komisji Budżetu i Planowania (załącznik Nr 2) 

      3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu (załącznik Nr 3) 

4. Komisji Morskiej, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa (załącznik Nr 4) 

5. Komisji Ochrony Zdrowia, Spraw Socjalnych (załącznik Nr 5) 

6. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (załącznik Nr 6). 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przedkładają: Komisje Rady 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisje działają na podstawie zatwierdzonego przez Radę Miejską rocznego planu pracy. 

Opracowane przez poszczególne Komisje plany pracy stanowią załączniki do niniejszej 

uchwały. 

 


